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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego różnego nr postępowania EZ/215/62/2016.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
PAKIET 9
1.  Dotyczy pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści w poz. 3  golarkę medyczną jednorazowego użytku wyposażona  w jedno                                   ostrze tnące oraz grzebyk uniemożliwiający zapychanie się golarki

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
PAKIET 10
Uwaga modyfikacja Pakietu 10

Pakiet 10- pozycje 1 i 2

Pakiet 10a – pozycja 3

1. Pytanie dot. pakietu nr 10, poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do nefrostomii metodą jednostopniową                          w rozmiarze 8CH, 9CH, 12CH, 14CH. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
2. Pytanie dot. pakietu nr 10, poz.2

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do przezskórnej nefrostomii CH11,CH12,CH14 w składzie bez dysku mocującego cewnik do skóry. W przypadku zestawów                    w rozmiarze: CH9, CH10,5 dysk występuje w zestawie. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

1. Pytanie dot. pakietu nr 10, poz.3

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika moczowodowego  typu „oliwka” w rozmiarze CH 5,CH 6,CH 7/70 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozycja 3 – Pakiet 10a

2. Pakiet  10

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 1 i 2 Pakietu 10 i zaoferowanie w pozycji 1 zestawów o rozmiarach 7-8-9-10 Ch, pozostałe parametry zestawu z pozycji 1 i pozycji 2 zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozmiary, rozdziela Pakiet 10 poz. 1,2; Pakiet 10a – poz. 3.
5. Pakiet 10 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu nefrostomii metodą jednostopniową zawierający: igłę typu Chiba 18G, prowadnicę Seldingera 0.038”, zestaw rozszerzadeł w zależności od rozmiaru, cewnik typu pigtail  z materiału dwuwarstwowego  sztywnego wewnątrz zabezpieczającego przed zaginaniem, miękkiego na zewnętrz atraumatycznego dla pacjenta, łącznik do worka i silikonowa szpulka  mocująca cewnik do skóry, rozmiary CH6, CH8, CH10, CH12, CH14.

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

6. Pakiet 10 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii metodą wielostopniową  z dwiema  igłami typu Chiba 18 i 22G,   z prowadnicą Seldingera, cewnik typu pigtail z materiału dwuwarstwowego  sztywnego wewnątrz zabezpieczającego przed zaginaniem, miękkiego na zewnętrz atraumatycznego dla pacjenta, zestaw zestaw rozszerzadeł, łącznik do worka i silikonwa szpulka mocująca cewnik do skóry w rozmiarach 8,10,12,14 Ch 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

PAKIET  11
1. Pytanie dot. pakietu nr 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu  do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego z cewnikiem  CH 12, CH 14, typu Foley 100%,  wykonanego z silikonu, z rozrywalną  kaniulą punkcyjną , skalpelem i zatyczką.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

2. Pakiet 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego z cewnikiem typu Foley 100% silikon, rozrywalną kaniulą punkcyjną i zaciskiem  (zatyczką do cewnika), workiem na mocz 2 L i plastrem mocującym w zakresie rozm. 8-16 Ch jak dotychczas dostarczone do Państwa jednostki

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

PAKIET  12
1. Dotyczy Pakietu 12, Pozycji 1,2

Zwracamy się z uprzejmym pytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowania cewników o rozmiarze 5 CH wykonanych z termicznie czułego poliuretanu (stent jest sztywny w czasie wprowadzania, po wprowadzeniu staje się miękki i elastyczny), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:  Zgodnie z siwz

2. Pakiet 12 Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 3 Pakietu 12, parametry cewnika szynującego zgodne z opisem.

Odpowiedź:  Zgodnie z siwz

3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji 3 Pakietu 12 cewnika z popychaczem, prowadnicą i zaciskiem.

Odpowiedź:  Zgodnie z siwz
4. Pakiet 12 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników szynujących moczowodów typu DJ zamknięty – otwarty wykonanych  materiału dwuwarstwowego  sztywnego wewnątrz zabezpieczającego przed zaginaniem, miękkiego na zewnętrz atraumatycznego dla pacjenta, pozostałe wymogi jak w SIWZ. W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników szynującyh typu DJ zamkniętego – otwartego w rozmiarze Ch 6 z popychaczem do cystoskopii o dł. min 40cm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
PAKIET  13
1. Pytanie dot. pakietu nr 13 poz. 1

Z uwagi na fakt, że igły do aparatu Nextage może zaoferować wyłącznie jedna firma, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie poz. 1 i utworzenie nowego pakietu. Wydzielenie poz. 1 umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców, co korzystnie wpłynie na konkurencyjność złożonych ofert w zakresie tego pakietu.

Odpowiedź:  Zapisy siwz pozostają bez zmian.

PAKIET 14
1. Pakiet 14 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników pooperacyjnych Couvelaire trójdrożnych balon 50-80ml rozmiary  20-24CH,  jak dotychczas stosowane w Państwa jednostce.  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.

2. Pakiet 14 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników pooperacyjnych Couvelaire dwudrożnych  balon 50ml rozmiary  18-24CH,  jak dotychczas stosowane w Państwa jednostce.  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.

3. Pakiet  14 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników pooperacyjnych typu Dufour dwudrożnych wykonanych z półtwardego silikonowanego lateksu  z balonem o poj. 50-80ml, rozmiary 20-24 CH.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.

4. Pakiet 14 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników do udrażniania dróg żółciowych typu Tiemann bez balonu wykonanych z PVC (zmiękczonego), pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie rozumie pytania.

5. Pakiet 14 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników typu Cummings-Melecot wykonanego z materiału dwuwarstwowego z rdzeniem prostującym „wąs” prowadzący, sterylny, rozmiary 14-20F.

Odpowiedź:  Zamawiający nie rozumie pytania.

PAKIET 15
1. Czy Zamawiający w  pakiecie 15 dopuszcza:

Poz. 1 worek urostomijny jednoczęściowy, przeźroczysty, rozmiar do docięcia 10-45mm

Poz. 1 worek urostomijny jednoczęściowy, przeźroczysty, rozmiar do docięcia 10-66mm

Poz. 1 worek urostomijny jednoczęściowy, przeźroczysty, rozmiar do docięcia 10-76mm

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza rozmiar 10-66mm
2. Poz. 2 oddzielenie płytek od worków urostomijnych, gdyż jest to sprzęt w różnej cenie oraz są sprzedawana osobno. Prosimy również o określenie ile Zamawiający zamawia płytek oraz ile worków

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza ze względu na wycenę rozdzielenie worków i płytek (150 sztuk worków, 150 sztuk płytek), zamówienie będzie wysyłane tak aby była taka sama ilość worków i płytek.

3. Poz. 2 worek urostomijny dwuczęściowy rozmiar 60mm oraz płytę rozmiar do docięcia 60/10-55mm Poz. 2 worek urostomijny dwuczęściowy rozmiar 50mm oraz płytę rozmiar do docięcia 50/10-45mm

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza rozmiar 50/10-45mm

4. PAKIET NR 15 Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worków urostomijnych  z możliwością przycięcia w zakresie 12-46 mm?
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.

5. Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worków urostomijnych                          w systemie dwuczęściowym posiadających płytkę o średnicy 55mm ( otwór do docięcia 15-47 mm) wraz z kompatybilnym do niej workiem?
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.

PAKIET 16
1. Pakiet 16

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie worka do godzinowej zbiórki moczu z komorą i podziałką do 500 ml. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

2. Pakiet 16 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu z komorą i podziałką do 500ml, spełniające pozostałe parametry siwz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

PAKIET 17
1. Zwracam się z prośbą o podanie nazwy, modelu oraz producenta aparatu do urodynamiki aby nasza firma mogła zaoferować w postępowanu dren kompatybilny z posiadanym przez Zamawiającego sprzętem.
Odpowiedź: ELLIPSE firmy Adromeda REF E41401, SN 06083108.
2. PAKIET NR 17pkt. 3
Czy Zamawiający dopuści  do postępowania Oferentów, którzy zaoferują produkt o równoważnym zastosowaniu charakteryzujący się następującymi parametrami technicznymi: cewnik dwukanałowy do cystometrii o rozmiarze 7Fr?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
3. PAKIET NR 17 pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści  do postępowania Oferentów, którzy zaoferują produkt o równoważnym zastosowaniu charakteryzujący się następującymi parametrami technicznymi: cewnik dwukanałowy do cystometrii o rozmiarze 9Fr?
Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza powyższego.

4. Pakiet 17 pkt 5  Czy Zamawiający dopuści  do postępowania Oferentów, którzy zaoferują produkt o równoważnym zastosowaniu charakteryzujący się następującymi parametrami technicznymi: Dren zewnętrzny łączący przetwornik ciśnienia z cewnikiem Niebieski  Czerwony Biały
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PAKIET 19
1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 19:       

5 szt. taśm do nietrzymania moczu, polipropylenowych, monofilamentowych, niewchłanialnych,  z plastikową dwuczęściową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, porowatości max 1870 µm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxiual (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), oraz 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji w/w taśm ??
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W pakiecie 19 wymaga 10 zestawów.
2. Pakiet 19: Czy Zamawiający potwierdza, że pod podjęciem „zestaw TOT” wymaga zaoferowania taśmy + 2 sztuki aplikatorów wielorazowego użytku wykonanych ze stali nierdzewnej? 

Odpowiedź: Tak
3. Pakiet 19, 20: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania taśmy o długości 60cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

4. Pakiet 19, 20: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania taśmy o masie powierzchniowej 65÷75 g/m2, szerokości 9÷13mm, porowatości 67% oraz o grubości nitki 0,16mm? Czy na potwierdzenie ww. parametrów Zamawiający będzie wymagał załączenia do oferty kart danych technicznych wystawionych przez producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
PAKIET 20
1. Pakiet 19, 20: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania taśmy o długości 60cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

2. Pakiet 19, 20: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania taśmy o masie powierzchniowej 65÷75 g/m2, szerokości 9÷13mm, porowatości 67% oraz o grubości nitki 0,16mm? Czy na potwierdzenie ww. parametrów Zamawiający będzie wymagał załączenia do oferty kart danych technicznych wystawionych przez producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
PAKIET 22
1. PAKIET NR 22 Poz. nr 1-4- czy Zamawiający wymaga zaoferowania jednorazowych narzędzi sklasyfikowanych w klasie II a zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia ws. sposobu kwalifikowania wyrobów medycznych? Nasze pytanie wynika z faktu, iż narzędzia jednorazowego użytku są to inwazyjne wyroby medyczne przeznaczone do chwilowego użytku mające kontakt z otwartą raną.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Poz. nr 3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazowych kleszczyków anatomicznych prostych typu Micro- Mosquito dł. 12,5 cm? Pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
PAKIET 24
1. Dotyczy pakietu nr  24

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą j.u. o pojemności 700 ml  ponieważ tylko  taka  pojemność istnieje na rynku .
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza powyższe.

2. Czy Zamawiający w pakiecie 24 Formularza Cenowego dopuści miski nerkowate jednorazowego użytku z pulpy celulozowej o pojemności 700 ml? Dopuszczenie w/w miski spowoduje zwiększenie konkurencyjności  tego postępowania.
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pakiet 24 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie miski nerkowatej jednorazowego użytku o pojemności 700ml?

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza powyższe.
PAKIET 25
1. PAKIET NR 25 Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji dużych naczyń dwukanałowy 7F/20cm?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 25 pozycji 3 dopuści zestaw do kaniulacji dużych naczyń trzykanałowy 7,5l/20cm

Odpowiedź: W pozycji 3 Zamawiający dopuszcza.

PYTANIA DO SIWZ  I WZORU UMOWY
1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz                   z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z zem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (lisMagazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury rat polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do towaru dokumentu WZ, faktura dostarczona będzie w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy).
2. Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki urostomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym, płytki stomijne pakowane po 5 sztuk w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
5. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 6 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6.  Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust 1 

1.
Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu  kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach: 

1)
za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 10 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru
2)
w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,5% wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 10 zł) jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru
3)
w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości brutto niewykonanej części umowy (nie mniejszej niż 10 zł.), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej części umowy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. PROJEKT UMOWY § 5, ust. 1- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:
-  §5 ust. 1, pkt 1 do kwoty 0,5% wartości niedostarczonej części towaru,

-  §5 ust. 1, pkt 2 do kwoty 0,5% wartości reklamowanej części towaru

-  §5 ust. 1, pkt 3 do kwoty 5% niezrealizowanej części umowy
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Dot. formularza oferty: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby usunąć z formularza ofertowego pakiety, na które oferta nie jest składana? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki” (dot. §5 ust. 1)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej w przypadku niewykonania umowy do 10%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od daty wystawienia faktury? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki  o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

13.   Pytanie 1-§ 4 ust. 2 – „Towar nieodpowiadający wymaganiom określonym w SIWZ, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej faksem, za pomocą poczty elektronicznej  lub pisemnie. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 72 godzin od otrzymania zgłoszenia reklamacji, wymiany wadliwego towaru własnym transportem   i na własny koszt.” – W jakim czasie Zamawiający przewiduje powiadomić Wykonawcę  w związku z niezgodnością dostarczonego towaru ? Czy Zamawiający przewiduje sformułowanie dodatkowego postanowienia, brzmiącego – „Zamawiający powiadomi Wykonawcę niezwłocznie o niezgodności towaru dostarczonego z wymaganiami określonymi w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający umieszcza  w § 4 ust. 2  zapis: „Zamawiający powiadomi Wykonawcę niezwłocznie o niezgodności towaru dostarczonego z wymaganiami określonymi w SIWZ”.
Pytanie 2. - § 5 ust. 1 – „Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu  kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 2 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł),

w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 2 % wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł)

w przypadku niewykonania umowy w wysokości 20% wartości nie  wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.)” – Czy zamawiający przewiduje zmianę wysokości kar umownych, przewidzianych w wzorze umowy, stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ ? Wysokości kar umownych jest z rażąco wysoka w stosunku do  wynagrodzenie jakie Wykonawca ma otrzymać za wykonaną dostawę oraz w stosunku do mogącej wystąpić szkody po stronie Zamawiającego, co potwierdza wyrok SN z  dnia 21 września 2007 r. o sygn. V CSK 139/07. Należy pamiętać, również, że kara umowna to surogat odszkodawnia, który nie może prowadzić do wzbogacenia się Zamawiającego, potwierdza to wyrok Sądu Apelacyjnego w Katowicach z dnia 28 września 2010 r. o sygn. V ACa 267/10

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. - § 8 ust. 1 – „Zamawiający zastrzega sobie w sytuacjach tego wymagających - prawo rezygnacji z niektórych pozycji zamówienia – w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili jej zawarcia” – Jakie zdarzenia muszą wystąpić  dla Zamawiającego, które będą nosiły znamię istotnej zmiany okoliczności zgodnie, z którymi nastąpi sytuacja przewidziana w § 8 ust. 1 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ ? Na podstawie jakiego aktu prawnego Zamawiający definiuje ujęty w § 8 ust. 1 interes publiczny ? 

Odpowiedź:  Ujęty w § 8 ust. 1 powyższej umowy interes publiczny wynika z art. 145 ust. 1 prawa zamówień publicznych.










